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NUK Obcinacz do paznokci dla dzieci (256.427)
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNUK Obcinacz do paznokci dla dzieci (256.427)Bezpieczna i delikatna pielęgnacja paznokci dzieckaObcinacz do paznokci dla
dzieci NUK:• zaokrąglone krawędzie ostrzy tną delikatnie, bezpiecznie i dokładnie• umożliwia pewne i wygodne trzymanie• bezpieczny i
prosty w użyciu dzięki uchwytowi na palec oraz antypoślizgowej powierzchni dźwigni• higieniczny - obcięte paznokcie zbierają się w
zbiorniczku w obudowie• obcinacz jest łatwo wyjąć z obudowy, co ułatwia czyszczenie• wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej
oraz polipropylenu (PP)• atrakcyjne wzornictwo w neutralnym kolorzePaznokcie dziecka rosną bardzo szybko w czasie pierwszych
miesięcy, a więc dla bezpieczeństwa dziecka należy je obcinać regularnie. Na początku są one krótkie, miękkie i często trudne do
odróżnienia od ciała. Dopiero po ok. 4-6 tygodniach są wystarczająco twarde do cięcia. Dzięki obcinaczowi do paznokci dla dzieci NUK
rodzice bez problemu opanują obcinanie dziecku paznokci.Obcinacz do paznokci dla dzieci NUK został tak zaprojektowany, że ma lekko
zaokrąglone niewielkie ostrza, które umożliwiają delikatne i precyzyjne obcinanie bez obaw o bezpieczeństwo dziecka. Obcinacz do
paznokci dla dzieci NUK, który ma wygodną obudowę z uchwytem na palec, która umożliwia pewne i bezpieczne trzymanie. Stabilne
trzymanie daje rodzicom większą kontrolę podczas korzystania z obcinacza. Antypoślizgowa powierzchnia dźwigni obcinacza
dodatkowo zapobiega wyślizgnięciu się obcinacza z ręki podczas obcinania.Obcinacz do paznokci NUK jest wykonany ze stali
nierdzewnej, dzięki czemu nie zaszkodzi mu nawet, gdy wpadnie do wody. Obudowę obcinacza można łatwo zdjąć, co ułatwia
czyszczenie, a obcięte paznokcie zbierają się w specjalnym zbiorniczku w środku, co sprawia, że jest bardzo higieniczny.
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